Termék
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2026/E MAK
2026/F MAK
2026/H MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2028/B MAK
2029/A MAK
2029/B MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2032/A MAK
2032/B MAK
2032/G MAK
2033/A MAK
2034/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
2051/G MAK
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN251022
REPHUN260428
REPHUN270222
REPHUN301118

Név

2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2023/C Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
2024/C Magyar Allamkétvény
2025/B Magyar Allamkétvény
2025/C Magyar Allamkétvény
2026/D Magyar Allamkétvény
2026/E Magyar Allamkoétvény
2026/F Magyar Allamkétvény
2026/H Magyar Allamkétvény
2027/A Magyar Allamkétvény
2027/B Magyar Allamkétvény
2028/A Magyar Allamkotvény
2028/B Magyar Allamkotvény
2029/A Magyar Allamkotvény
2029/B Magyar Allamkotvény
2030/A Magyar Allamkotvény
2031/A Magyar Allamkotvény
2032/A Magyar Allamkotvény
2032/B Magyar Allamkétvény
2032/G Magyar Allamkétvény
2033/A Magyar Allamkotvény
2034/A Magyar Allamkotvény
2038/A Magyar Allamkotvény
2041/A Magyar Allamkotvény
2051/G Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 5.75 USD

REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.25 EUR 251022
REP OF HUNGARY 1.125 EUR260428
REP OF HUNGARY 5.00 EUR 270222
REP OF HUNGARY 0.5 EUR 301118

ISIN
HU0000402383
HU0000403456
HU0000404280
HU0000403068
HU0000403571
HU0000402748
HU0000404058
HU0000403340
HU0000404611
HU0000404934
HU0000406160
HU0000403118
HU0000404157
HUO0000402532
HUO0000405543
HU0000404603
HUO0000404926
HUO000403696
HUO0000403001
HU0000405550
HUO0000406087
HUO000405535
HU0000404744
HU0000404892
HU0000403555
HU0000404165
HU0000404991
US445545A157
US445545AL04
X51887498282
X52161992198
X52558594391
XS$2259191273

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000
50 000 000

Max mennyiség Eladasi hozam %

11,8

10,79
10,53
9,32
8,42
7,93
8,33
7,96
8,11
7,07

7,08
7,1
6,54

6,37
6,26
6,34

6,34
6,12
6,11
6,15

6,2
6,29

4,5292

4,7789

3,3985

3,5878

3,9177

4,1559

Vételi hozam %
13

14,45
11,99
11,73
10,52
9,62
9,13
9,53
9,16
9,31
8,27

8,28
8,3
7,74

7,57
7,46
7,54

7,54
7,32
7,31
7,35

7,4
7,49

6,5726

6,5302

5,0412

5,2428

5,4684

5,7543

Netto6 eladasi arfolyam %
97,7456
100,8

93,0222
90,5286
93,3478
84,3845
84,7305
83,4596
82,552
103,8738
85,2403
100,9
98,5292
89,8196
78,3484
100,9
81,1142
80,9175
88,9532

87,7496
72,0664
69,7633
69,2777
66,0407
70,2423

100,47

100,4198
95,2886
93,4787

103,5641
77,1408

Netto6 vételi arfolyam %
97,3079
99,4
98,1826
92,0333
89,2487
91,3978
82,1897
81,6395
80,9477
79,7674
100,4899
81,4273
99,5
93,5705
85,5751
73,606
99,5
75,4574
74,5662
81,6324

80,7653
65,364
62,6773
60,7474
57,1841
59,6268
99,675
99,1689
91,9
89,4188
98,4128
69,0783

Bruttd eladasi arfolyam %
101,3127
103,6889

93,0468
92,2272
93,4229
84,9735
86,1545
83,7383
83,8136
108,0902
87,254
103,977
103,1525
91,0245
78,5506
102,6037
83,6786
83,1435
91,7772

88,1553
72,4967
69,8063
71,2914
66,5735
70,9199
101,061

101,8233
96,1448
93,6693

106,5778
77,4463

Bruttd vételi arfolyam % Lejarat
100,875 2023.11.24
102,2889 2023.07.26
99,4566 2023.08.23
92,0579 2024.06.26
90,9473 2024.10.24
91,4729 2025.06.24
82,7787 2025.11.26
83,0635 2026.12.22
81,2264 2026.04.22
81,029 2026.08.26
104,7063 2026.10.21
83,441 2027.10.27
102,577 2027.04.22
98,1938 2028.10.22
86,78 2028.03.23
73,8082 2029.05.23
101,2037 2029.08.22
78,0218 2030.08.21
76,7922 2031.10.22
84,4564 2032.11.24
2032.08.25
81,171 2032.05.27
65,7943 2033.04.20
62,7203 2034.06.22
62,7611 2038.10.27
57,7169 2041.04.25
60,3044 2051.04.28
100,266 2023.11.22
100,5724 2024.03.25
92,7562 2025.10.22
89,6094 2026.04.28
101,4265 2027.02.22
69,3838 2030.11.18

2023.06.29.

Devizanem

HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR



